
Câmara Municipal de Anchieta 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 114 DE 11 DE JULHO DE 2023 

PROCESSO Nº 88/2023 
CONTRATO Nº 012 e 013/2023 
CONTRATADO: PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS E J J COELHO 
OBJETO: SERVIÇOS DE CHAVEIRO E CONFECÇÕES DE CARIMBOS 

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica 
Municipal e artigo 30 do Regimento Interno: 

Resolve: 

Art. 1º Designar MALBA REGINA MONTEVERDE, Servidora de cago em comissão, 
matricula nº 0098-02, Fiscal dos Contratos em epigrafe 

Art. 2° O Fiscal atendera com presteza as determinações da IN SCL02/2014, e suas 

alteragdes (contratos) e zelara pela boa execução do objeto pactuado, exercendo as 

atividades de orientagao, fiscalizagao e controle. 

Art. 3° Esta Portaria tera vigéncia até 11 de julho de 2024 e entra em vigor na data 

de sua publicagao. 

Anchieta, 11 de julho de 023/ 

Renan de Oliveira Deffino 
Presidente da Camara Municipal 

AnchietalES 
CNPJ' 31.803.125/0001-83 

Tet: (28) 3536-0316 


